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Create a story
Stell eine Geschichte dar

Créez une histoire
Crea una storia

Crea una historia
Cria uma história创作故事
Wymyśl historię
Vytvořte příběh
Vytvorte príbeh

Találj ki egy történetet!
Creează o poveste

Създаване на история
Radi stāstu

Loo lugu
Sukurk istoriją

3







1x 1x 1x

1

6



1x 1x 1x

2

7







1x 1x 1x

1

10



1x 1x

2



2x

3

12



1x 1x

4

13



14



1x
6475458

1x
6470235

1x
6470231

1x
6463972

1x
6463974

1x
6470232

1x
6054619

2x
6136357

2x
6333445

1x
6465889

1x
6470234

1x
6463971

1x
6463973

LEGO.com/service



EN: SHARE YOUR FEEDBACK. Terms and Conditions apply* DE: Teile dein FEEDBACK. Es gelten 
die Teilnahmebedingungen* FR: Partagez vos COMMENTAIRES. Des conditions s’appliquent* IT: 
Condividi il tuo FEEDBACK. Termini e condizioni sono applicabili* ES: Comparte tu OPINIÓN.
Aplican términos y condiciones* PT: Partilha o teu FEEDBACK. Aplicam-se termos e condições*
ZH: 请分享您的反馈. 条款和条件适用* PL: Podziel się swoją OPINIĄ. Obowiązują warunki korzystania* 
CS: Podělte se o ZPĚTNOU VAZBU. Platí všeobecné smluvní podmínky* SK: Podeľ sa o svoj NÁZOR. 
Platia všeobecné zmluvné podmienky* HU: Oszd meg a VÉLEMÉNYED. Felhasználási feltételek 
érvényesek* RO: Trimite FEEDBACK. Se aplică termeni și condiții* BG: Споделете вашите ОТЗИВИ. 
Има определени правила и условия* LV: Sniedziet ATSAUKSMES. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.* 
ET: Jaga oma TAGASISIDET. Kehtivad tingimused* LT: Palikite ATSILIEPIMĄ. Taikomos sąlygos* 
*LEGO.com/productfeedback-terms

Terms and Conditions apply*

Scan this QR code or go to  
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give us 
your short feedback about this LEGO® set.
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